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1. SELETUSKIRI
Karu tee 24 kinnistu detailplaneering koosneb seletuskirjast ja joonistest. Tulenevalt planeeringuala
väiksusest ja  tehnilise taristu lokaalsetest lahendustest  on tugi-  ning põhijoonise info koondatud
ühele joonisele (vt joonist 2). Täiendavalt on seletuskirjale lisatud selles viidatud lisamaterjalid, mis
ei  vaja  kehtestamist:  planeeringu lähteandmed (vt  Lisa  1),  detailplaneeringule  eelneva  olukorra
kirjeldus (vt Lisa 2) ning planeeringulahenduse ruumiline illustratsioon (vt Lisa 3).

1.1 Detailplaneeringu koostamise põhjus ja eesmärgid

Selles jaotises on antud ülevaade detailplaneeringu koostamise põhjustest ja eesmärkidest. Olulised
lähteandmed ning seosed asjakohaste strateegiliste dokumentidega on esitatud planeeringu Lisades
1 ja 2. 

Karu  tee  24  kinnistu  asub  Pärnu  maakonnas  Häädemeeste  vallas  Merekülas  (vt  joonist 1).
Detailplaneeringu koostamise põhjus tuleneb maaomaniku soovist kasutada Karu tee 24 kinnistul
kehtiva üldplaneeringuga määratud arenguvõimalusi elamuehituseks.

Detailplaneeringu olulisemad eesmärgid on esitatud alljärgnevalt:
● kinnistu jagamine viieks maaüksuseks;
● maakasutus- ja ehitustingimuste seadmine ühepereelamute ja abihoonete ehitamiseks;
● tehnotaristu kavandamine.

1.2 Planeeringulahendus

Karu tee 24 kinnistu detailplaneeringuga luuakse eeldused nelja ühepereelamu ehitamiseks Karu tee
äärde. Uute ühepereelamute ehitamiseks moodustatavate maaüksuste hoonestusalad on kavandatud
piirkonna hoonestuslaadile  vastavalt  Karu tee lähedusse (vt Lisa 3).  Senise hoonestusala  ümber
moodustatakse  suurem  maaüksus  koos  selle  toimimiseks  vajaliku  taristuga  (nt  metsakõlviku
kirdeosa, puuviljaaed, jalgrada, juurdepääsutee). Metsakõlviku kirdeosa säilitatakse metsana, mille
sidusus teiste lähikonna rohealadega tagatakse säilitatava kõrghaljastusega alade abil. Planeeringuga
määratakse  Karu tee 24  kinnistust  moodustatavate  maaüksuste  ehitusõigus,  arhitektuurinõuded,
haljastuse  ja  heakorra  põhimõtted,  tehnovõrkudega  varustamine,  täpsustatakse  kinnisomandi
kasutamise kitsendusi jne. 

Planeeringu elluviimine on jagatud kahte ehitusjärku, millest esimese puhul on tagatud siseministri
30.03.2017 määruse nr 17 Ehitisele esitatavad tuleohutusnõuded ja nõuded tuletõrje veevarustusele
§ 16 lõike 4 kohane naaberhoonete vahekaugus 40 m. Teise ehitusjärgu elluviimise eelduseks on
tuletõrje veevõtukoha rajamine.

Planeeringu  ruumiline  lahendus  iseloomustab  eelkõige  üldisi  põhimõtteid,  mida  täpsustatakse
detailplaneeringu kehtestamise järel ehitusprojektidega.

1.2.1. Kruntimine ja ehitusõigus

Kruntide moodustamisel ja ehitusõiguse määramisel on arvesse võetud kinnistu asukohta (vt ka
Lisa  2)  ning  üldplaneeringus  elamuehitusele  määratud  tingimusi.  Hoonestusalad  on  kavandatud
kinnistu lääneossa selliselt, et säilitada liitunud puistuid ja neid ühendavat koridori kinnistu idaosas
(vt ka Lisa 3). 

Ehitusõigusega  on  määratud  maaüksuste  kasutamise  sihtotstarve,  hoonete  suurim  lubatud  arv
maaüksusel,  ehitisealune  pind,  kõrgus  ja  korruselisus.  Ehitusõigus  ja  kruntimine  on  esitatud
koondjoonisel ning vastavalt tabelis 1 ja 2. 



Karu tee 24 kinnistu detailplaneering 4

Tabel 1. Ehitusõigus
Pos 1 Pos 2 Pos 3 Pos 4 Pos 5

Maakasutuse 
sihtotstarve

elamumaa 
100%

elamumaa 
100%

elamumaa 
100%

elamumaa 
100%

elamumaa 
100%

Hoonete 
suurim lubatud 
arv

3 2 2 2 2

Hoonete 
suurim lubatud 
ehitisealune 
pind

350 m² 250 m² 250 m² 250 m² 250 m²

Hoonete 
suurim lubatud 
kõrgus

Elamu 8,5 m 
(2 korrust), 
abihooned 
5,5 m

Elamu 8,5 m 
(2 korrust), 
abihoone 
5,5 m

Elamu 8,5 m 
(2 korrust), 
abihoone 
5,5 m

Elamu 8,5 m 
(2 korrust), 
abihoone 
5,5 m

Elamu 8,5 m 
(2 korrust), 
abihoone 
5,5 m

Täiendused Tabel 1 kohta:
● Ehitusõigusega määratud hooneid on lubatud ehitada krundile kavandatud hoonestusalale. 
● Hoonete  lubatud  otstarbed:  üksikelamu  (11101);  elamu  abihoone,  nagu  näiteks  kuur,

individuaalgaraaž ja saun (12744). Hoonete otstarbed on valitud Majandus- ja taristuministri
02.06.2015. a. määruse nr 51 Ehitise kasutamise otstarvete loetelu lisa järgi.

● Ehitise suurim kõrgus on arvestatud vundamendi sokli null kõrgusest.

Tabel 2. Kruntimine
Pos nr Maaüksuse pindala m²

Pos 1 7760

Pos 2 4242

Pos 3 2500

Pos 4 2500

Pos 5 2650

1.2.2. Ehitise ehituslikud, arhitektuurilised ja kujunduslikud tingimused

Arhitektuurilistest tingimustest on rangelt piiritletud hoonete korruselisus ja suurim lubatud kõrgus
(vt Tabel 1 planeeritud ehitusõigus), minimaalne tuleohutusklass (vt ptk 1.4). Varieeruvad nõuded
on  seatud  piirete  kõrgusele  ja  tüübile,  hoonete  kõrguslikule  sidumisele,  ehitusmaterjalidele,
katusekaldele. 

Tabel 3. Arhitektuurilised tingimused
Sokli kõrgus Kuni 0,5 m planeeritud maapinnast.
Välisviimistlusmaterjalid Kivi, puit (välja arvatud freespalk), krohv. Naturaalseid materjale 

imiteerivad materjalid on keelatud. Kasutatavates värvides peavad 
domineerima neutraalsed looduskeskkonda sobivad toonid.

Katusekalle 20º- 45º
Katusematerjalid Kivi, plekk, profileeritud metall, rullmaterjal.
Katuse harjajoon Kohaliku Karu tee suhtes rööpselt või risti.
Piirete kõrgus ja tüübid Kuni 1,2 m kõrgune (minimaalne läbipaistvus 20%), vähim kaugus

avalikust teest 2 m. Piirdeaia rajamine pole kohustuslik. 
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Kavandatavad  hooned  peavad  olema  energiatõhusad,  võimaldama  säästlikku  majandamist,
sobituma keskkonda ning jätma tervikliku mulje. 

1.2.3. Juurdepääs avalikule teele ja liikluskorraldus

Moodustatud  maaüksustelt  pääseb  vahetult  kohalikule  Karu  teele.  Mahasõidutee  ja  parkimine
lahendatakse elamu ehitusprojekti koosseisus. Parkimine toimub omal krundil. Karu tee kasutamine
parkla manööverdamise alana ei ole lubatud. Arvestades piiratud nähtavust Karu tee antud lõigus,
tuleb mahasõiduteede nähtavuskolmnurgad hoida takistustevabad. 

Planeeringuala hobuseraua kujuliselt läbiv eratee tuleb määrata avalikuks kasutamiseks avaliku huvi
tõttu: see on ainus või peamine juurdepääs avalikult kasutatavale teele mitme olemasoleva kinnistu
(nt Piirita, Kamara jt) jaoks, millele lisandub kaks moodustatud elamukrunti (Pos 3 ja 4). Selleks on
vajalik läbi viia piiratud asjaõiguse (nt servituudi) või sundvalduse seadmise menetlus.

1.2.4. Heakorra ja keskkonnahoiu põhimõtted

Säilitatava  kõrghaljastusega  alal  tuleb  haljastuse  rajamisel  ja  uuendamisel  kasutada  piirkonnas
levinud kodumaiseid liike, mis hoiavad maastiku loodusilmelisena: harilik mänd, kuusk, pihlakas,
tamm jt.

Ehitustööd tuleb  korraldada  säilitatavaid  puid  võimalikult  säästval  moel  (sh  pöörata  tähelepanu
juurestiku  kaitsele)  ning  hoides  puudegruppide  liituvust.  Hoonete  vahele  pole  soovitatav  jätta
üksikuid  kõrgelt  laasunud  ja  vähekoonilise  tüvega  puid,  mis  on  sellisena  vastuvõtlikud
tormimurrule ning mille hilisem likvideerimine on tehniliselt keeruline. Juurdeistutusteks sobivad
paremini kuivust, happelist mulda ja tuult taluvad liigid.

Jäätmemajandus  korraldatakse  vastaval  maaüksusel.  Komposteerimiseks  sobivad  jäätmed  on
otstarbekas ladustada kinnistule nõuetekohaselt rajatud kompostlasse. 

Planeeritav maakasutus ja hoonete ehitustingimused on kooskõlas üldplaneeringuga, mistõttu on
kavandatava ehitustegevuse eeldatav negatiivne keskkonnamõju väheoluline.

1.2.5. Turvalisuse suurendamise meetmed

Planeeringuga on antud järgnevad turvalisust suurendavaid soovitused:

• säilitada vaatekoridore Karu tee ning naaberelamute suunal ning teha naabritega koostööd;

• hoonete projekteerimisel eristada selgelt juurdepääs ehitisele;

• valgustada hoonete juurdepääsud;

• kasutada nt elektroonilist valvet.
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1.3 Tehnovõrgud ja -rajatised

Planeeritavad krundid varustatakse elektri,  vee ja lokaalse reovee kanalisatsiooniga.  Täiendavalt
seatakse  tingimusi  soojavarustusele  ja  selgitatakse  liigvee  ärajuhtimise  põhimõtteid.  Tulevaste
elanike valikuvabadus  sidevarustuse  osas  on  jäetud  taotluslikult  piiramata.  Kruntide  siseseid
tehnovõrkude trasse pole planeeringujoonistele kantud.

1.3.1. Elektrivarustus

Elektrivarustus  on  lahendatud  vastavalt  Elektrilevi  OÜ  tehnilistele  tingimustele  nr  321809.
Moodustatud maaüksuste elektrivarustuseks on planeeritud toide Piirita alajaama F3 õhuliini mastilt
nr  3.  Liitumiskilbid  on  kavandatud  maaüksuste  Karu  teega  külgnevale  piirile.  Planeeringu
lahendusega on tagatud vaba juurdepääs liitumiskilpidele,  kuid nende täpne asukoht määratakse
elektriprojektiga.  Võrguühenduse  lubatud  maksimaalne  läbilaskevõime  amprites  on  3x16A
elamukrundi kohta. Olemasoleva elektrivõrgu ümberehitus detailplaneeringu täideviimiseks toimub
kliendi  kulul,  mille  kohta  tuleb  esitada  Elektrilevi  OÜ-le  kirjalik  taotlus.  Peale  planeeringu
kehtestamist, liitumislepingu sõlmimist ja liitumistasu tasumist projekteerib ja ehitab Elektrilevi OÜ
elektrivõrgu. 

1.3.2. Veevarustus

Veevarustuseks on Pos 1 maaüksusele kavandatud puurkaev, mille hooldusala on raadiusega 10 m.
Hooldusala  maakasutuspiiranguid  on  kirjeldatud  jaotises  1.5.1.  Normatiivne  veetarbimine  (EVS
835:2014) on 0,4 m³/d krundi kohta. Arvestades seda, et põhjavee tarbimine ei ületa 5 m³/d, puudub
veeseaduse § 187 lõike 2 alusel vajadus veeloa järele.

1.3.3. Reovee kanalisatsioon

Keskonnaministri 08.11.2019 a. määruse nr 61 „Nõuded reovee puhastamise ning heit-, sademe-,
kaevandus-,  karjääri-  ja  jahutusvee  suublasse  juhtimise  kohta,  nõuetele  vastavuse  hindamise
meetmed ning saasteainesisalduse piirväärtused“ § 8 lõike 1 järgi võib heitvett juhtida pinnasesse,
kui selle juhtimine kaugel asuvasse veekogusse ei ole majanduslikult põhjendatud ning põhjavee
seisundi halvenemise ohtu ei ole. 

Igale maaüksusele on kavandatud omapuhasti ja imbsüsteem. Soovitatav on kasutada biopuhasteid
või  eraldada  mehaanilisel  puhastamisel  must-  ja  hallvesi,  millest  esimene  suunatakse
kogumismahutisse ja teine immutatakse pinnasesse. Puhastatud heitvesi peab vastama eelnimetatud
määruse lisas 1 esitatud heitvee reostusnäitajate piirväärtustele. 

Kõik omapuhastid on kavandatud planeeritud puurkaevust ning Karu tee 25 kinnistu olemasolevast
puurkaevust vähemalt 60 m kaugusele.

Omapuhasti maakasutuspiiranguid on kirjeldatud seletuskirja jaotises 1.5.2.

1.3.4. Soojavarustus

Hoonete  soojavarustuseks  on  lubatud  kasutada  lokaalseid  elektri-  või  tahkekütte  seadmeid,  sh
õhksoojuspump, päikesepaneelid, maaküte. 

1.3.5. Sademevee ärajuhtimine

Sademevesi imbub väga hästi liivalõimisega pinnasesse (vt lisaks Lisa 2 Reljeef, pinnakate ja veed).
Hoonete  ümbrusele  anda  vertikaalplaneerimisega  sobiv  profiil  liigvee  ärajuhtimiseks  külmunud
maapinnalt. Sademevee juhtimine naabermaaüksustele ja avalikule teele ei ole lubatud. 
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1.4 Tuleohutusnõuded ja kujad

Tuleohutuse  puhul  on  lähtutud  siseministri  30.03.2017  määrusest  nr  17  Ehitisele  esitatavad
tuleohutusnõuded ja nõuded tuletõrje veevarustusele ning Tuleohutuse seadusest.

Hoonete minimaalne tuleohutusklass on TP3. Kavandatavate hoonete omavaheliseks kauguseks on
planeeritud vähemalt 8 m. See tagab minimaalse tuleohutuskuja. Kui hoonetevaheline kuja jääb alla
8 m, siis peab tule leviku piiramise tagama ehituslike abinõudega.

Planeeringu täielikul ellurakendamisel on minimaalne tulekustutusvee vajadus 15 l/s kolme tunni
jooksul,  mida  mahuti  puhul  võib  vähendada  ühe  tunnini.  Esimese  ehitusjärgu  elluviimisel  on
tagatud 40 m vahekaugus naaberhoonete vahel, millest tulenevalt piisab olemasolevatest tuletõrje
veevõtukohtadest Lottemaal ja Viira tee ääres (vt joonist 1). 

Teiseks ehitusjärguks on maaüksusele Pos 1 kavandatud tulekustutusvee mahuti, mille raadiusesse
(150  m)  jäävad  kõik  kavandatud  maaüksused.  Mahasõidutee  Karu  teelt  on  kavandatud  5,5 m
laiusena  ning  selle  kandevõime  peab  olema  ≥ 25  t.  Mahuti  juures  moodustub  neljakülgsest
ristmikust sobilik manööverdamise ala päästetehnikale.

Kuna palumänniku näol on tegemist kuival ajal potentsiaalselt tuleohtliku alaga, siis on otstarbekas
rakendada  maastikukujunduse  ja  -hooldusega  meetmeid  tulekahju  puhkemise  vältimiseks  ja
kustutustööde hõlbustamiseks (nt hoonetele väga hea ligipääsu tagamine jms).

1.5 Kinnisomandi kasutamise piirangud

Antud jaotises  on üles  loetletud  planeeritava  ala  kohta  kehtivad maakasutamise  piirangud ning
need,  mis  tulenevad  planeeringulahendusest.  Seejuures  on  osundatud  piirangu  kehtestavale
õigusaktile,  kirjeldatud  piirangu  üldiseloomu,  refereeritud  olulisemaid  seaduse  punkte  ning
vajadusel põhjendatud piirangu täpsemat kohaldamist planeeringualal. Piirangud on esitatud 2020. a
juuni seisuga.

Täpsemaks  piirangute  rakendamiseks  või  nendega  põhjalikumalt  tutvumiseks  on  vajalik
õigusaktidega vahetult tutvuda (nt internetis: www.riigiteataja.ee ).

1.5.1. Puurkaevu hooldusala

Alus: veeseadus.

Puurkaevu hooldusala ulatus on 10 m. Hooldusalal on põhjavee saastumise vältimiseks keelatud
tegevus, mis võib ohustada põhjaveekihi vee omadusi: väetise ja taimekaitsevahendi hoidmine ja
kasutamine;  ohtlike  ainete  juhtimine  pinnasesse  ja  põhjavette;  kanalisatsiooni  või  reovee
kogumissüsteemi rajamine ja heitvee või saasteainete pinnasesse juhtimine jne.

1.5.2. Omapuhasti kuja

Alus: kanalisatsiooniehitiste veekaitsenõuded.

Omapuhasti  kuja  ehk  lubatud  kõige  väiksem  vahekaugus  hoonest  ning  joogivee  salv-  või
puurkaevust on 10 m. Pealt kinnise omapuhasti (nt septik) kuja on 5 m. 

1.5.3. Elektripaigaldise kaitsevöönd

Alus: Ehitise  kaitsevööndi  ulatus,  kaitsevööndis  tegutsemise  kord  ja  kaitsevööndi  tähistusele
esitatavad nõuded.

Elektri maakaabelliini kaitsevöönd ulatub kaablist 1 m kaugusele (mitme kaabli puhul äärmistest

http://www.riigiteataja.ee/
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kaablitest).  Kuni  1  kV  nimipingega  (kaasa  arvatud)  õhuliinide  korral  on  kaitsevöönd  2 m.
Alajaamade  ja  jaotusseadmete  ümber  ulatub  kaitsevöönd 2 m kaugusele  piirdeaiast,  seinast  või
nende puudumisel seadmest.

Kaitsevööndis  on  keelatud  ladustada  jäätmeid,  materjale  ja  aineid,  teha  laadimis-  ja
maaparandustöid,  teha  tuld,  istutada  ning  langetada  puid.  Samuti  pole  lubatud  töötada
löökmehhanismidega,  tasandada pinnast,  teha  mullatöid  sügavamal  kui  0,3 m ning ladustada  ja
teisaldada raskusi.

1.5.4. Avaliku tee kaitsevöönd

Alus: ehitusseadustik.

Vastavalt Tahkuranna valla üldplaneeringule on Karu tee kaitsevöönd  10 m. Teekaitsevööndis on
keelatud: paigaldada liiklejat häirivat valgustusseadet või teabe- ja reklaamivahendit; kaevandada
maavara ja maa-ainest; teha veerežiimi muutust põhjustavat maaparandustööd.

1.5.5. Servituutide seadmise vajadus

Alus: asjaõigusseadus.

Servituut on asjaõiguslik kasutusõigus, mille puhul õigustatud isikul on ühel või teisel viisil õigus
võõrast  kinnisasja  kasutada  ning  kinnisasja  omanikul  lasub  kohustus  taluda  õigustatud  isiku
tegevust  oma  kinnisasjal.  Reaalservituudi  seadmisel  koormatakse  teeniv  kinnisasi  valitseva
kinnisasja igakordse omaniku kasuks. Detailplaneeringu täideviimise eelduseks on tabelis 4 esitatud
servituutide seadmine.

Tabel 4. Servituutide seadmise vajadus
Teeniv kinnistu või objekt, 
millele on vaja seada servituut

Valitsev kinnisasi/ õigustatud 
isik

Servituudi sisu

Pos 2, Pos 3, Pos 4 ja Pos 5 
maaüksused

Võrguvaldaja Õigus rajada ja omada 
tehnovõrku (elektrikaabel) ning 
tuletõrjevee mahutit (Pos 4) 
võõral kinnisasjal

Pos 1 maaüksus Pos 2, Pos 3, Pos 4 ja Pos 5 
maaüksused

Õigus rajada ja omada 
tehnovõrku (puurkaev ja 
veetorustik) võõral kinnisasjal
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1.6 Detailplaneeringu täideviimiseks vajalikud tegevused ja nende 
järjekord

Detailplaneeringu elluviimiseks vajaliku tegevused on esitatud järjekorras alljärgnevalt.

1. Kokkuleppe  sõlmimine  Häädemeeste  Vallavalitsusega  detailplaneeringu  kohaste  rajatiste
väljaehitamiseks.

2. Detailplaneeringu kehtestamine.

3. Eratee määramine avalikuks kasutamiseks.

4. Maaüksuste moodustamine ja nende maakasutuse sihtotstarbe määramine.

5. Detailplaneeringu kohaste ühiste tehnorajatiste  (välja arvatud tulekustutusvee mahuti) ning
juurdepääsuteede  projekteerimine  ja  ehitamine  vastavalt  taotletud  ehituslubadele.
Juurdepääsuteed  (sh  mahasõidud  Karu  teelt)  ja  ühised  tehnorajatised  rajab
detailplaneeringust huvitatud isik.

6. Esimese  ehitusjärgu hoonete  projekteerimine  maaüksustele  Pos  3 ja  Pos  5,  ehituslubade
taotlemine, hoonete ehitamine ning kasutuslubade taotlemine. Krundi ehitusõiguse viib täide
vastava maaüksuse valdaja.

7. Tulekustutusvee mahuti paigaldamine, juurdepääsutee ning ümberpööramise koha rajamine
vastavalt jaotises 1.4 esitatud nõuetele.

8. Teise  ehitusjärgu  hoonete  projekteerimine  maaüksustele  Pos  2  ja  Pos  4,  ehituslubade
taotlemine, hoonete ehitamine ning kasutuslubade taotlemine. Krundi ehitusõiguse viib täide
vastava maaüksuse valdaja.

9. Detailplaneeringu  võib  tunnistada  kehtetuks,  kui  detailplaneeringu  kehtestamisest  on
möödunud  vähemalt  viis  aastat  ja  detailplaneeringut  ei  ole  asutud  täide  viima  või
planeeringu  koostamise  korraldaja  või  planeeritava  kinnistu  omanik  soovib  planeeringu
täideviimisest loobuda.
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2. LISAD

LISA 1 Detailplaneeringu lähteandmed

● Häädemeeste  Vallavalitsuse  19.12.2017.  a. korraldus  nr  34  Karu  tee  24  kinnistu
detailplaneeringu algatamise kohta;

● Tahkuranna  valla  üldplaneering  (kehtestatud  Tahkuranna  Vallavolikogu  31.05.2012.a.
määrusega nr 11);

● Seletuskirjas viidatud Eesti Vabariigis kehtivad õigusaktid ja normid.
● Topogeodeetiline maa-ala plaan (OÜ Kirjanurk, töö nr 1776G).

Asendiskeemil on kasutatud väljavõtet Maa-ameti kaardirakendusest (www.maaamet.ee). 

LISA 2 Detailplaneeringule eelneva olukorra kirjeldus

Ligikaudu 1,9 ha suurune Karu tee 24 kinnistu asub Häädemeeste vallas Merekülas.

Maakasutus ja omandisuhted. Karu tee 24 (84801:001:1354, elamumaa) kinnistu piirneb põhjas
Nõmmemetsa  (21401:001:0070,  elamumaa),  Piirita  (84801:001:0244,  elamumaa),  Kamara
(84801:001:0026,  elamumaa),  idas  Raja  (84801:001:1617,  elamumaa),  Tisleri  (84801:001:1618,
elamumaa),  lõunas  Karu  tee  22  (84801:001:1353,  elamumaa)  ning  läänes  Karu  tee  L2
(84801:001:1677, transpordimaa) kinnistutega.

Kinnistust üle 1,6 ha moodustab metsamaa, mille keskosas on hiljuti toimunud lageraie. 

Karu tee 24 kinnistu on üldplaneeringus reserveeritud väikeelamumaaks.

Reljeef, pinnakate ja veed. Geoloogilised tingimused tulenevad kinnistu paiknemisest Läänemere
ääres.  Pinnakatte  pindmise  osa  moodustab  liivalõimisega  leetunud  muld,  mis  planeeringuala
põhjaosas  võib  olla  ajutiselt  liigniiske. Planeeringuala  kõrgus  merepinnast  on  7-9 m,  millest
tulenevalt  ei  mõjuta  sealset  maakasutust  üleujutusoht.  Põhja-  ja  pinnavesi  valgub  eeldatavalt
Läänemere suunas. Põhjavesi on suhteliselt kaitstud (madal reostusohtlikkus).

Keskkonna  looduslik,  esteetiline  ja  puhkeväärtus. Merelähedased  loodusolud tingivad
planeeringuala suhteliselt kõrge esteetilise ja puhkeväärtuse. 

Transport,  seosed kontaktalaga, tehnorajatised. Planeeringualale pääseb kohalikult  Karu teelt
(vt joonist 1). Piirkonna kinnistute ühendus Karu teega toimub reeglina vahetult,  hooneteni viiva
mahasõidutee kaudu. 

Kontaktala hooned on paigutatud valdavalt rööpselt või risti Karu teega. Eluasemekohtade pindalad
varieeruvad  suhteliselt  suurel  määral,  alates  1000 m² kuni  mitmehektariliste kinnistuteni.
Kontaktala  on ehituslikult  mitmekesine ja ebareeglipärane:  lähestikku võib kohata väga erineva
arhitektuurse  lahendusega  hooneid  (vanad  talud  kõrvuti  kaasaegsete  ühepereelamutega),
maastikukujundusega aedu ning piirdeid. 

Kinnistut on võimalik varustada elektri ja sidega. Kinnistu põhjaosa läbib OÜ Elektrilevile kuuluv
0,4 kV elektriõhuliin ja 10 kV kaabelliin (vt joonist 2). Reovee puhastamine ja veevarustus tuleb
lahendada lokaalselt.
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LISA 3 Planeeringulahenduse ruumiline illustratsioon

Joonis 1. Vaade planeeringualale lõunast.

Joonis 2. Vaade planeeringualale loodest.
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3. JOONISED

Joonis 1. Asendiskeem

Joonis 2. Koondjoonis
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